
Uchwała Nr XIII/75/12
                                                     Rady Gminy Bielice
                                                    z dnia 30 marca 2012 r.

w  sprawie  dalszej  realizacji  projektu  systemowego„Nowa szansa”  realizowanego 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielicach, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa w ramach Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII.  Promocja  integracji  społecznej, 
Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  społecznej, 
Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe 
centra pomocy rodzinie.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póz.zm.) w 
związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.  U.  z  2009 roku Nr  175 poz.  1362 z  póz.  zm.)  oraz zgodnie z  Programem 
Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjęty decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 
2007 roku, zatwierdzonym przez Komisję Europejską, Rada Gminy Bielice, uchwala 
co następuje:

§  1.  Kontynuuje  się  realizację  projektu  systemowego  „Nowa  szansa” 
współfinansowanego  ze  środków  -  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  oraz  z 
budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji  społecznej,  Poddziałanie  7.1.2  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.

§ 2. Zabezpiecza się środki w budżecie Gminy na 2012 r. na w/w zadanie, jako wkład 
własny do kwoty 12.414,80zł i dofinansowanie projektu z Powiatu Pyrzyckiego do 
kwoty 124.148zł
- w ramach Poddziałania 7.1.2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012r.

Przewodniczący Rady
Andrzej Kołobycz


